
 

    Poznań, 01.03.2012r. 
RZP-2003- 61/12    
Odpowiadając prosimy powołać się na 

nasz numer pisma 
POLECONY ZA DOWODEM DORĘCZENIA 

Wszyscy Wykonawcy 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

dotyczącej postępowania na  dostawę energii elektrycznej dla wszystkich obiektów AWF  

(postępowanie nr RZP-2003-08/12/ZP). 

Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu, ul. Królowej Jadwigi 27/39  zgodnie  
z art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 
z późn. zm.) informujemy, że w w/w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dokonano 
wyboru najkorzystniejszej oferty.  

1. W przedmiotowym postępowaniu złożono: 4 oferty. 

Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu. Zgodnie ze Specyfikacją 
Istotnych Warunków Zamówienia przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się kryterium 
najniższej ceny. 

Wykaz i porównanie złożonych ofert: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena PLN brutto 
Punkty przyznane 

ofertom  
max 100pkt 

01 
Energa Obrót SA 
Ul. Mikołaja Reja 29 
80-870 Gdańsk 

420.688,19 ----------------------- 

02 

TAURON Sprzedaż Sp. z o.o. 
Ul. Łagiewnicka 60, 
30-417 Kraków 
 

408.356,71 100,00 pkt  

03 
ENEA SA 
UL. Górecka 1 
62-200 Poznań 

424.078,09 ---------------------- 

04 

PKP Energetyka S.A. 
Oddział w Warszawie 
Obrót Energią Elektryczną 
Ul. Hoża 63/67, 00-681 Warszawa 

415.304,65 
 

98,33 pkt 

 
Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert jako 

najkorzystniejszą, wybrano ofertę Wykonawcy: 

TAURON Sprzedaż Sp. z o.o., Ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków  

Cena oferty brutto: 408.356,71 zł brutto zł; Termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy do 
31 grudnia 2012r.     

Z poważaniem    

 

Sporządził: Karolina Jendryca 

Otrzymują:  
Adresat 
a/a  


